
KUJIP01B20SI

DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená dle § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
(dále jen „Objednatel", popř.

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Mgr. Pavel Franěk, 1. náměstek hejtmana 

zadavatel")

a

AQE advisors, a.s.
se sídlem/místem podnikání: třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 
IČO: 26954770
DIČ: CZ26954770
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, sp. zn. 4997
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 35-2267200297/0100
zastoupená: Ing. Janem Havránkem
(dále jen „Zhotovitel", popř. „dodavatel")

společně dále také jen smluvní strany 

uzavřeli tuto

dohodu o narovnání:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranami byla, v souvislosti s realizací veřejné zakázky nazvané „Učit se společně 
růst individuálně - Strategické plánování organizace", uzavřena dne 15. 5. 2018 Smlouva o dílo (dále 
jen „Smlouva").

2. Touto dohodou smluvní strany upravují všechna vzájemná práva a povinnosti. V rámci plnění 
Smlouvy došlo při setkání pracovních skupin a realizaci workshopů k identifikaci problémových oblastí, 
které se museli operativně řešit tak, aby mohl být naplněn cíl Smlouvy.

Základní problém spočíval v rozdílnosti výchozí znalostní manažerských týmů jednotlivých organizací, 
kdy se museli volit operativní manažerské techniky s výsledným cílem - vytvoření základního 
strategického rámce organizace dle odsouhlasené metodiky strategického řízení - výstupu klíčové 
aktivity č. 1.

Článek II.
Aktivity nad rámec Smlouvy

• Vytvoření metodiky řízení rizik, vč. xlsx modelu a realizace analýzy rizik u všech pilotně
zapojených organizací, v rozsahu 11 hodin

• Školení na komunikační dovednosti, v rozsahu á 6hod ve 3 zapojených organizacích



• Testovaní klíčových kompetencí členů pracovní skupiny a měření emoční inteligence členů
pracovní skupiny v 1 zapojené organizaci, v rozsahu v rozsahu 50 hodin.

• Výzkum klimatu a prezentace vedení v 1 zapojené organizaci, v rozsahu 67 hodin.

Článek III.
Předmět dohody

Tímto narovnáním účastníci upravují veškerá v něm uvedená práva, závazky a pohledávky. Ostatní 
práva a závazky vyplývající ze Smlouvy touto Dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Článek IV.
Závazky účastníků

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli finanční částku 126 700,- Kč plus DPH, a to 
bezhotovostně do 30ti dnů ode dne uzavření této dohody o narovnání na účet Dodavatele.

V.
Prohlášení a potvrzení účastníků

1. Smluvní strany o narovnání prohlašují, že k okamžiku uzavření této dohody o narovnání nevedou
a ani proti nim není vedeno žádné soudní, arbitrážní, správní či jiné řízení, které by jakkoliv souviselo 
s Dohodou, a které by se přímo či nepřímo dotýkalo nároků třetích osob vůči účastníkům této dohody 
o narovnání, a že jim ani není známo, že by takové řízení v okamžiku uzavření této dohody o narovnání 
hrozilo.

2. Účastníci této dohody o narovnání dále prohlašují, že jim nejsou známy žádné další sporné finanční 
závazky plynoucí z Dohody, které by nezanikly touto dohodou o narovnání ani žádné jiné vzájemné 
sporné skutečnosti, které by jakkoliv souvisely s právy a povinnosti dle Dohody.

3. Účastníci této dohody o narovnání prohlašují, že si navzájem poskytnou maximální možnou 
součinnost včetně umožnění přístupu a získání veškerých příslušných dokumentům, které jsou 
v jakékoliv podobě v držení účastníků této dohody o narovnání či třetích osob v případě uplatnění 
jakéhokoliv nároku ze strany třetí osoby či osob, které by jakkoliv souvisely s plněním práv a povinností 
dle Dohody či v případě soudního, arbitrážního, správního či jakéhokoliv jiného řízení, které by jakkoliv 
souviselo s plněním práv a povinností dle Dohody účastníky této dohody o narovnání.

4. Účastníci této dohody o narovnání prohlašují, že nepostoupili ani nepřevedli, ani nepostoupí ani 
nepřevedou, jakékoliv nároky, práva či povinnosti jakýmkoliv způsobem vyplývající z Dohody bez 
předchozího písemného souhlasu ostatních účastníků této dohody o narovnání.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinností dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
splní Kraj.

3. Vztahy touto dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Dohoda může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením 
od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo 
z důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od dohody nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.



5. Jakékoli změny této dohody lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
na základě dohody obou smluvních stran.

6. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé pro 
příspěvkovou organizaci. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich 
svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne V Jihlavě dne

CKA\
za Zhotovitele za Objednatele 

Mgr. Pavel Franěk 
1. náměstek hejtmana

Ing. Jan Havránek
statutární ředitel

AQE advisors, a.s, 
Tf.kpt. Jaroše 31. 602 00 Brno 

IČ: 26S 54 770 
DIČ: CZ26954770


